
Intrekking Subsidieregelingen van het Nederlands Fonds voor de
Podiumkunsten+

3 oktober 2008

Het bestuur van De Stichting Neder-
lands Fonds voor de Podiumkunsten+,
Gelet op artikel 10 lid 4 van de Wet op
het specifieke cultuurbeleid, met goed-
keuring van de Minister van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap;

Besluit:

Artikel I
De Regeling compositieopdracht1 wordt
per 1 januari 2009 ingetrokken.

Artikel II
De Regeling eenjarige honorering1

wordt per 1 januari 2009 ingetrokken.

Artikel III
De Regeling meerjarige honorering1

wordt per 1 januari 2009 ingetrokken.

Artikel IV
De Regeling Werkbeurs1 wordt per
1 januari 2009 ingetrokken.

Artikel V
De Regeling honorering achteraf1 wordt
per 1 januari 2009 ingetrokken.

Artikel VI
De Podiumregeling wordt per 1 januari
2009 ingetrokken.

Artikel VII
De Festivalregeling wordt per 1 januari
2009 ingetrokken.

Artikel VIII
De Subsidieregeling van het Fonds voor
Amateurkunst en Podiumkunsten2 wordt
per 1 januari 2009 ingetrokken.

Artikel IX
Regeling Kleinschalige Podia 2006–
2008 van het Fonds voor Podiumpro-
grammering en Marketing3 wordt per
1 januari 2009 ingetrokken.

Artikel X
De Regeling Nederlands Popmuziek
Plan 2006–2008 van het Fonds voor

Podiumprogrammering en Marketing4

wordt per 1 januari 2009 ingetrokken.

Artikel XI
Deze regeling treedt in werking op de
tweede dag na de dagtekening van de
Staatscourant waarin zij wordt geplaatst.

1 Stcrt. 2007/235.

2 Stcrt. 2007/28.

3 Stcrt. 2005/209.

4 Stcrt. 2006/99.

Toelichting

De genoemde subsidieregelingen wor-
den per 1 januari 2009 ingetrokken en
vervangen door de nieuwe regelingen
van het Nederlands Fonds voor de Podi-
umkunsten+, te weten het Algemeen
reglement en de daarop gebaseerde deel-
regelingen. Voor het overgangsrecht
wordt verwezen naar hetgeen hierover
in de deelregelingen is bepaald.

Nederlands Fonds voor de Podiumkunsten+

Uit: Staatscourant 8 oktober 2008, nr. 195 / pag. 18
PSKEY: SC87854

Deze PDF is bedoeld voor correctie 1
Categorie: zbo-cat


